CM1N4131sv
2019-03-06 Building Technologies
AMA 8
PSD3
Styr- och övervakningssystem
Styrventiler för platsmonterat ställdon 4131
Acvatix™
Vridspjällventiler

· Applikationer där läckage är tillåtet vid stängd ventil
2/8
Siemens Vridspjällventiler PN 6, PN 10, PN 16, VKF41.. CM1N4131sv
Building Technologies 2019-03-06
Typöversikt
Typbeteck-
ning
DN kvs Läckage Strömningshastighet för vatten 1)
[m3/h]
i % av
kvs-värde
SAL31..T10
SAL81..T10 SAL61..T10
SAL31..T40
SAL81..T40 SAL61..T40
VKF41.40 40 50 0,22
4 2,5 - -
VKF41.50 50 80 0,14
VKF41.65 65 200 0,09
VKF41.80 80 400 0,06
VKF41.100 100 760 0,04
VKF41.125 125 1000 0,04
VKF41.150 150 2100 0,02
2,5 1,5 4 4
VKF41.200 200 4000 0,01
1) Rekommenderad max. strömningshastighet över helt öppen vridspjällventil
kvs Nominellt kallvattenflöde (5…30 °C) genom helt öppen vridspjällventil vid en tryckdifferens av 100 kPa
(1 bar)
Benämning Typbeteckning Beställningsnummer Beskrivning